МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ

17.02. 2017 г.

                                        №  219
О внесении изменений в  Положение

о проведении муниципального этапа

Всероссийского  детского конкурса
научно-исследовательских

и творческих работ «Первые шаги в науке»,

утвержденное приказом
управления образования от 06.02.2017 г. № 132
        На основании приказа департамента образования Белгородской области    от 07.02.2017 года № 238 «О проведении регионального этапа Всероссийского  детского конкурса научно-исследовательских и творческих работ «Первые шаги в науке»  п р и к а з ы в а ю :

          1. Читать п. 6 Положения, утвержденного приказом  управления образования «О проведении муниципального этапа Всероссийского  детского конкурса научно-исследовательских и творческих работ «Первые шаги в науке», от 06.02.2017 г. № 132,  в следующей редакции: «Победителями Конкурса признаются участники, набравшие не менее 50% от максимально возможного количества  баллов. Общее количество победителей и призеров – не более 30% от общего числа участников секции. Призерами Конкурса признаются участники, следующие в итоговой таблице за победителем.
        2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего информационно-методическим центром Сарайкину Е.Н.
               Начальник МКУ
     «Управление образования
        Шебекинского района»
                                                     Г.А. Шаповалова

PAGE